
様式第４号（第５条関係）

地内

～

～

円（税込み）

円（税込み）

円（税込み）

当初設計に基づき、工事施工中のところ下記理由により変更するものとする。

・工事に支障となる枝葉等を処分地まで搬出処分する必要性が生じたことか
ら、その数量を追加変更する。
・既設管埋設深が当初想定よりも浅かったことから、土工及び軽量鋼矢板の設
置に係る数量を減額する。
・関連工事との施行調整に伴い、当初予定していたコンクリート舗装の復旧面
積が減少した。
・その他諸数量の変更については、現地精査によるものである。

20,640,400

当 初 契 約 金 額

変 更 金 額 △ 270,600

20,911,000

変 更 契 約 理 由

変更後の契約金額

令 和 4 年 6 月 30 日令 和 4 年 2 月 1 日

施工延長　　　　　　　　　　　　　　　　 L=34.5m

　DIP(K)φ300布設工　　　　　　　　　　　L=31.3m
　不断水分岐穿孔工φ300×φ300　　　　 　N=2.0箇所
　不断水簡易弁設置工φ300　　　　　　  　N=2.0箇所
　排泥管設置工φ50　　　　　　　　　   　N=1.0箇所
　管路土工　　　　　　　　　　　　　　   N=1.0式
　本復旧工　　　　　　　　　　　　　　   N=1.0式
　仮設工　　　　　　　　　　　　　　　   N=1.0式

変更後工事期間

変更契約年月日

令 和 4 年 6 月 30 日当 初 工 事 期 間

令 和 4 年 2 月 1 日

代表取締役　田畑 実千代

松尾町

令 和 4 年 2 月 1 日

水道工事

令 和 4 年 6 月 20 日

当初契約年月日

変　更　契　約　調　書

鳥羽市堅神町76番地1

河川災害復旧に伴う市道広谷口線配水管布設替工事

鳥羽市

工 事 名

変 更 工 事 概 要

工 事 場 所

工 事 種 別

契約の相手方及び住所 東海アクアテック株式会社


